
Dane techniczne

Zmywacz do farb presto rozpuszcza kilka warstw za jednym razem, szybko i głęboko.

Gotowy do użycia, bezwonny, bardzo dobrze przylega do powierzchni pionowych.

Do usuwania starych powłok lakierniczych i lakierniczych na bazie olejów, nitro i żywic syntetycznych, past,
mat, lateksów i farb emulsyjnych, żywic alkidowych, tynków plastikowych i resztek kleju, resztek szpachli i
pianki, wszystkich popularnych podłoży, takich jak kamień, drewno lub metal.

Właściwości

Szybko i dokładnie usuwa stare farby i lakiery
Gotowy do użycia, łagodny zapach, bardzo dobrze przylega do
powierzchni pionowych

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa: estry, <5% węglowodorów alifatycznych, <5%
węglowodorów niejonowych, surfaktanty, dodatki
Temperatura zapłonu: 27 ° C
Gęstość: 0,98 g / cm³

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Większość farb w sprayu DUPLI-COLOR ma tak zwany pierścień bez sprayu lub nasadkę zabezpieczającą przed manipulacją. Ma to na celu
uniknięcie nieautoryzowanego użycia. Zobacz odpowiednie porady na czapce lub na etykiecie.
Przed użyciem dokładnie przeczytaj i przestrzegaj ostrzeżeń na etykiecie!

Aplikacja

Nałożyć pędzel do usuwania lakieru presto i pozostawić do działania.
W zależności od stanu usuwana farba jest usuwana już po około 1 godzinie.
W przypadku szczególnie upartych warstw farby zaleca się nałożenie środka do usuwania farby po raz drugi po usunięciu pierwszej
warstwy.
Usuń poluzowane farby za pomocą szpatułki.
Farbę i pozostałości farby usuń w trudno dostępnych miejscach wełną stalową lub zmyj wodą i pędzlem.
Ostrożnie przykryj tworzywa sztuczne.
Uwaga: Narzędzia czyść szczotką i wodą natychmiast po użyciu.

 

Bestellangaben

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 19 września 2018 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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